
INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY ZÁJEZDU KASEJOVICE – ZWIESEL 2022 

 Termín konání: 12.–13.10.2022 (středa, 

čtvrtek) 

 Místo konání: Zwiesel 

 CENA: ZÁLOHA 1 000,- Kč (uhradit 

v kanceláři školy nejlépe do 10.10. 2022) 

 DALŠÍ POPLATKY: vstup do muzeí (Tittling 2 

eura, Zwiesel 2 eura) a lístek na plavbu lodí (5,5 

eura), celkem tedy 9,5 eura (připravit si, pokud možno, drobné, 

budeme vybírat v autobusu). 

 Místo odjezdu: hasičárna v Kasejovicích 

 Sraz: středa 12.10. 2022 v 7,50 hodin 

 Odjezd v 8,00 hodin 

 Místo a čas návratu: čtvrtek 13. 10. 2022 do 17.00 hod. k hasičárně 

VĚCI NEZBYTNÉ MÍT S SEBOU:  

 Cestovní doklad: občanský průkaz nebo platný cestovní pas, kartička zdravotní 

pojišťovny. 

 Žáci jsou pojištěni na cestu do zahraničí.  

 Další informace:  

 Ubytování je zajištěno v ubytovacím zařízení Chata Ořovský v Železné Rudě 

 1. den (12.10. 2022) mají žáci zajištěnou v penzionu večeři a 2. den (13.10. 

2022) mají zajištěnou snídani. 

 Je nutné mít jídlo a pití na 2 dny s sebou nebo mít dostatek finančních 

prostředků na jeho zakoupení během cesty.  

 Doporučujeme vzít si sebou: kromě jídla a pití vhodné oblečení a obuv 

(program bude z velké části probíhat venku), věci na přespání, toaletní 

potřeby, přezůvky, popř. léky, které žák pravidelně užívá (informujte prosím o 

tom pedagogický dozor), kapesné v eurech i korunách.  

 

PROGRAM 

 

1. den 12.10. 2022: odjezd do Zwieselu – setkání s žáky partnerské školy, odjezd do 

Tittlingu – prohlídka skanzenu (venkovního muzea), přejezd do Pasova – plavba lodí, 

prohlídka města. Z Pasova odjezd do Zwieselu a přejezd do Želené Rudy – ubytování 

v Chatě Ořovský.  

2. den 13.10. 2022 – návštěva partnerské školy ve Zwieselu, společný program ve škole, 

návštěva regionálního muzea (Waldmuseum Zwiesel), odjezd do Kasejovic. 

 

… a s sebou DOBROU NÁLADU A SLUŠNÉ CHOVÁNÍ!!! 


